

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 35955/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 7238/2021

Vyřizuje/tel.:


Ing. Jana Hilscheřová

236 003 227

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

11.01.2021

Vážený pan 

dne 4.1.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*měsíčních odměn za výkon funkce pana Jiřího Dohnala*“ (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělují následující:

Bod č. 1 Vaší žádosti:

Členové dozorčí rady Výstaviště Praha, a.s. jsou odměňováni na základě schválení smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady valnou hromadou usnesením RHMP č. 2969 ze dne 27.11.2018. Aktualizace odměn proběhla 6.4.2020 usnesením RHMP č. 637.

S ohledem na §6 zákona 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, který říká:

§6 Odkaz na zveřejněnou informaci

(1) Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace, může povinný subjekt co nejdříve, nejpozději však do sedmi dnů, místo poskytnutí informace sdělit žadateli údaje umožňující vyhledání a získání zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

(2) Pokud žadatel trvá na přímém poskytnutí zveřejněné informace, povinný subjekt mu ji poskytne; to neplatí, pokud byla žádost o poskytnutí informace podána elektronicky a pokud je

požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup a žadateli byl sdělen odkaz na internetovou stránku, kde se informace nachází.

Usnesení RIIMP č. 2969 ze dne 27.11.2018 a usnesení IIMP č. 637 ze dne 6.4.2020. jsou veřejně přístupná na webových stránkách Magistrátu hl. m. Prahy
www.praha.eu

K bodu č. 2 Vaší žádosti:

Od 1.1. do 30.9.2020 činila měsíční odměna pan J. Dohnala jako člena dozorčí rady Výstaviště Praha, a.s. 8.000,-Kč. Od 1.10.2020 činila měsíční odměna 10.000,-Kč. Pro odečtení zákonných srážek atd. prosím kontaktujte příslušnou společnost, resp. její mzdové oddělení. Tato informace není našemu odboru známa.

K bodu č. 3 Vaší žádosti:

Z hlediska dalších akciových společností patřících Hl. m. Praha nepobíral pan J. Dohnal jiné odměny. Pokud byl zaměstnancem Magistrátu či jiných např. příspěvkových organizací, nám není známo. Prosím obraťte se v těchto případech na příslušné odbory Magistrátu hl. m. Prahy.

S pozdravem

Ing. Zdena Javornická

zástupkyně ředitele Magistrátu pro sekci finanční a správy majetku

Ing. Zdenka Javornická

11.1.2021 12:59

Signer:

CN=Ing. Zdenka Javornická

C=CZ

O=Hlavní město Praha

Email=zdenka.javornicka@praha.eu

Public key:

RSA/2048 bits

